תבוצענה במסגרת הרשות הממשלתית למים וביוב.
2. תנאי סף להשתתפות במכרז

במכרז רשאים להשתתף רק מציעים העומדים במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז בכל התנאים המפורטים להלן:
המציע הינו חברה רשומה ופעילה בישראל. 2.1

המציע הינו קבלן הרשום בפנקס הקבלנים לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט-1969: 2.2
בענף ראשי משאבות, טורבינות ותחנות שאיבה (סימול 500), בסיווג כספי ב' 5 לפחות וגם בענף מים ביוב וניקוז (סימול 260 ) בסיווג ב'3

לפחות
המציע בעל ניסיון מוכח כקבלן ראשי– 2.3

א. בהקמה של לפחות 2 (שני) מכונים בישראל לטיפול בשפכים בתהליך בוצה משופעלת, הפועלים במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז,
כאשר כל אחד ממכונים אלה בנוי לספיקה יומית מתוכננת של לפחות 5,000 מק"י ואשר בנייתם הסתיימה ביום 1.1.2006 או במועד

חמישים אחוזים ומעלה מכוח ההצבעה אצל המציע או רשאית למנות חמישים אחוזים ומעלה מחברי הדירקטוריון של המציע או
את המנהל הכללי של המציע

"חברה אחות" - חברה שחברת האם שלה היא חברת האם של המציע
המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית כנדרש במכרז. 2.4

למציע אישור תקף על שמו לפי סעיף 2(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. 2.5
המציע עומד בתנאים הקבועים בסעיף 2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. 2.6

נגד המציע לא תלויים ועומדים צו פירוק או צו פשיטת רגל, לפי העניין, ו/או צו כינוס נכסים. 2.7
המציע רכש את מסמכי המכרז. לחלופין, אפשר שהרכישה תהיה על ידי חברת אם, חברה בת או חברה אחות של המציע. 2.8

המציע השתתף במפגש המציעים. לחלופין אפשר שההשתתפות תהיה של חברת אם, חברת בת או חברה אחות של המציע.